
中国拍卖行业AA级企业
传奇国际拍卖公告

受有关单位委托，我公司定于
2025年4月27日17时起，通过金乡县公
共 资 源 交 易 网 ( h t t p s ： / /
www.jnsggzy.cn/JinXiang)采用网上竞
价的方式公开拍卖：金乡县胡集镇人
民政府所属部分房屋拆除残值，房屋
坐落于金乡县胡集镇驻地，建筑面积
共约2554 . 77㎡(其中会议室约452 . 02
㎡、管区用房约267 . 20㎡、办公楼约
1077 .90㎡、餐厅约242 .25㎡、司法所及信
访办约515 . 40㎡)，报废状态，以实物现
状为准，参考价为51100元。

竞买人应为具备建筑业企业资质
证书的法人企业，符合条件的竞买人
请于2025年4月25日前在金乡县公共资源
交易网上注册报名，于2025年4月27日17
时前将竞买保证金15000元汇入济宁市公
共资源交易服务中心金乡分中心账户，
并持有效证件到我公司办理竞买登记
手续。

特别提醒：请登录金乡县公共资
源交易网查看拍卖标的详情，仔细阅
读网上拍卖出让公告及网上拍卖出让
须知所有条款内容

咨询地址：济宁市吴泰闸路43号
咨询电话：0537-2386066

山东传奇国际拍卖有限公司
2025年4月18日

债权转让通知
山东中凯稀土材料有限公司：
山东凯日化工股份有限公司：
李文科、姜能程、闫树吉：
姜莉、郗秀红、赵素芸：

根据2025年4月7日我公司(中柏九
元资产管理有限公司)与淄博中俊贸
易 有 限 公 司 签 订 的 《 债 权 转 让 协
议》，我公司已将享有的淄博市中级
人民法院(2019)鲁03民初136号民事判
决 书 项 下 未 得 到 偿 还 的 案 款
35097312 . 23元债权及迟延履行期间债
务利息债权(包括主债权及从权利，
债权数若有误差以实际为准)转让给
了淄博中俊贸易有限公司，该债权对
应的执行法律文书为(2024)鲁03执恢
32号之一执行裁定书等(偿债义务人
为：山东中凯稀土材料有限公司、山
东凯日化工股份有限公司、李文科、
姜能程、闫树吉、姜莉、郗秀红、赵
素芸 )。请上列各公司及个人 (债务
人)，及时向淄博中俊贸易有限公司
履行法律文书所确定的偿债义务等。
特此通知公告。

中柏九元资产管理有限公司
2025年4月18日

催款通知
赵守华、李海英：

根据潍坊市中法院(2022)鲁07民终
2180号民事判决书第七页载明吴宗萍、
张继武多转给赵守华、李海英276 . 75万
元(欠吴宗萍款)，现特此通知其两人立
即还清所欠吴宗萍的276 .75万元款项。

通知人：吴宗萍张继武
2025年4月18日

公告
2014年12月8日

早晨6时许，王开平
在临沂市平邑县地
方镇大泉村拾1名男
婴 ， 大 约 出 生 几
天，该男婴身穿蓝色衣服，被红色
包被包裹，无随身物品。请孩子亲
生父母或其他监护人持有效证件与
王 开 平 先 生 联 系 。 联 系 电 话 ：
13869927281。联电地址：临沂市平
邑县地方镇大泉村。

公告
李秀娟于2008年8

月29日在沂河新区相
公一村东边的南北路
路 东 侧 捡 拾 1 名 男
婴，抚养至今。请孩
子亲生父母、其他监
护人或知情人与山东
省临沂市公安局沂河新区分局相公派
出 所 马 警 官 联 系 ， 电 话 ： 0 5 3 9 -
8839110。自公告之日起60日内无人认
领和反映线索，我们将按照法律程序
予以办理相关手续，特此公告。

2025年4月16日

寻亲公告
本 人 刘 佃 云 于

2018年8月28日深夜12
点左右，外出回家在
自家厂子 (平定庄 )大
门口南边，听到有婴
儿哭声，走上前去发
现有个纸箱，里面是
用红色小包被包裹着
一个小孩，打开包裹发现是 1名女
婴。我在原地等了一会见无人认领，
看孩子可怜便抱回家中抚养至今。请
孩子的亲生父母持有效证件与刘佃云
联系。

电话：13853917251
地址：山东省临沂市兰山区方城

镇平定庄村

寻亲公告
2019年09月11日

15点左右，本人魏现
伟去果园找母亲路过
方马公路南方城垃圾
中转站西路边捡拾到
1名用蓝色包被包裹
的男婴，身边无其他
携带物品，在原地等
待多时无人认领，便抱回家扶养至
今。请孩子的亲生父母或其他监护人
持有效证件与魏现伟 (现扶养人 )联
系，如无人认领本人将依法养育。电
话：15863922292联系人：魏现伟地
址：山东省临沂市兰山区方城镇西街
村。

2025年4月17日

山东韵兮商贸有限公司丢失公章
( 编 号 3 7 0 1 0 3 7 7 3 4 3 6 9 、 编 号
3701037633685)，声明作废。

威海达瑆贸易有限公司丢失公章
(编号3710021016748)声明作废。

山东兴合义煤业有限公司 (统一
社会信用代码91370785MACXRLB70W)
的 法 定 名 称 章 ( 编 码 为 ：
3 7 0 7 8 5 2 0 1 2 5 7 5 )、财务专用章 (编码
为：3707852012576)、法定代表人卢文
凯印 (编码为：3707852012578)等印章
丢失，现挂失并声明作废。声明单
位：山东兴合义煤业有限公司。

山东若澄食品有限公司 (统一社
会信用代码：91371600MAC9XKG460)
不 慎 遗 失 公 章 ( 编 码 ：
3 7 2 3 0 2 3 0 4 1 0 7 3 )、财务章 (编码：
3 7 2 3 0 2 3 0 4 1 0 7 5 )、发票章 (编码：
3 7 2 3 0 2 3 0 4 1 0 7 4 )、法人章 (编码：
3723023041076)各一枚，声明原章作
废。

威海诗语装饰有限公司不慎遗失
公章 (防伪码：3710831068518)、财务
章 (防伪码：3710831068519)、法人章
(防伪码：3710831068521王桂成印)各1
枚，声明原章作废。

乳山市贵成装饰商场不慎遗失公
章 (防伪码：3710831065039)、法人章
(防伪码：3710831065040王桂成印)各1
枚，声明原章作废。

临沂彬尚电子商务有限公司不慎
丢失公章 (编码：3713060020290)财务
章 (编码：3 7 1 3 0 6 0 0 2 0 2 9 1 )，声明作
废。

李 安 红 保 险 代 理 人 执 业 证
00000537140000002023000830挂失。

丁姝遗失身份证，身份证号码
370284199310132440，特此声明。

韩 贵 东 保 险 代 理 人 执 业 证
02000237170080002017049059(身份证
372930196604065164)挂失。

烟台喜螺餐饮管理有限公司，统
一 社 会 信 用 代 码
91370602MACUGQR30X公章丢失，声
明作废。

温炳强山东协和学院学生证：
202302911439204挂失。

山东商职学院以下学生证挂
失：

郝鹏202305240202
阿 力 木 ·阿 卜 杜 哈 力 克

202305020149
赵正一202405020304
付兆杰202105240403
韩盛202405230102
马东方遗失海洋渔业普通船员

证书，证号：220122199109221589，签
发日期2017 . 9 . 27，声明作废。

烟台市芝罘区宝威幼儿园遗失
开户许可证，开户行：威海银行股份
有 限 公 司 新 威 支 行 ， 核 准 号 ：
J 4 6 5 0 0 0 4 1 0 2 9 0 6 ， 账 号 ：
817820001421006332，声明作废。

债权处置公告
济南农村商业银行股份有

限公司历城支行对合法拥有的
下列不良债权进行拍卖转让：

1、借款人殷学梅所欠债权
金额364，730 . 36元，其中：贷款余
额64，649 . 93元、利息300，080 . 43
元、代垫费用0 . 00元；

2、借款人张官林所欠债权
金额318，387 . 30元，其中：贷款余
额41，244 . 06元、利息275，653 . 24
元、代垫费用1，490 . 00元；

3、借款人马文静所欠债权
金额301，533 . 64元，其中：贷款余
额168，048 . 50元、利息129，807 . 14
元、代垫费用3，678 . 00元；

4、借款人黄延鹏所欠债权
金额286，912 . 98元，其中：贷款余
额2 . 00元、利息282，091 . 98元、代
垫费用4，819 . 00元；

5、借款人韩成英所欠债权
金额118，516 . 49元，其中：贷款余
额14，951 . 67元、利息103，159 . 82
元、代垫费用405 . 00元。

以上贷款利息计算至2025
年3月20日，之后的利息亦在本
次债权转让范围内；公告期
限：自2025年4月18日至2025年4
月20日。欢迎符合规定的买受
人购买上述债权，欲了解债权
详情，请到济南农商银行历城
资产经营中心咨询。

地址：济南市东外环路
2200号

联系电话：0531-81903995
联系人：宗经理
济南农村商业银行股份有

限公司历城支行
2025年4月18日

债权处置公告
济南农村商业银行股份有

限公司长清支行对依法所有的
下列不良债权进行拍卖转让：

1、借款人董岩所欠债权金
额1，575，833 . 14元，其中：本金
7，799 . 99元、利息1，568，033 . 15
元；

2、借款人孟昭发所欠债权
金额242，023 . 90元，其中：本金
8，949 . 58元、利息233，074 . 32元；

3、借款人李冉冉所欠债权
金额156，623 . 01元，其中：本金
1 . 00元、利息15，622 . 01元；

4、借款人辛相东所欠债权
金额473，468 . 84元，其中：本金
1，000 . 00元、利息472，468 . 84元；

5、借款人马寿俊所欠债权
金额422，023 . 00元，其中：本金
210，301 . 39元、利息211，721 . 61
元；

6、借款人段义水、侯连珍所
欠债权金额162，732 . 19元，其中：
本金1，527 . 00元、利息161，205 . 19
元；

7、借款人李义、赵士勇所欠
债权金额517，060 . 22元，其中：本
金10，000 . 00元、利息507，060 . 22
元；

8、借款人于培强、左前卫
所欠债权金额2，788，095 . 06元，
其中：本金 6，3 2 8 . 7 9元、利息
2，781，766 . 27元。

以上贷款利息计算至2025
年3月20日，之后的利息亦在本
次债权转让范围内；公告期
限：自2025年4月18日至2025年4
月22日。欢迎符合规定的买受
人购买上述债权。欲了解债权
详情，请到济南农村商业银行
股份有限公司长清支行咨询。

监督电话：0531-87215576
联系电话：0531-87225534
联系人：高经理
地址：济南市长清区城拓

金融财富大厦三楼(四馆北邻)
济南农村商业银行股份有

限公司长清支行
2025年4月18日

拍卖委托管理权公告
受委托，本公司定于2025

年4月25日上午10时通过金拍网
(网址：www.jinpaiwang.com.cn)
采用网上竞价方式公开拍卖委
托管理权：济南农村商业银行
股份有限公司依法所有的抵债
资产，通过法院裁定取得，尚
未办理过户手续。

标的：济南市历城区二环
东路3966号东环国际广场12套商
业房产面积共计14716 . 47平方
米、证号为济房权证历城字第
084086号项下2-301 (建筑面积
1 6 7 . 1 6㎡ )、 2 - 3 0 2 (建筑面积
2 2 8 . 1 7㎡ )、 2 - 3 0 3 (建筑面积
2 4 4 . 2 3㎡ )、 2 - 3 0 4 (建筑面积
3 5 3 . 9 4㎡ )、 2 - 3 2 2 (建筑面积
4 4 0 . 8 6㎡ )、 2 - 4 0 3 (建筑面积
1 1 4 . 2 7㎡ )、 2 - 5 0 1 (建筑面积
2 8 7 6 . 7 3㎡ )、2-60 1 (建筑面积
1 6 6 . 3㎡ )、2-602室 (建筑面积
199 . 07㎡)的房产及地上一层1-
101(建筑面积1718 . 93㎡)、1-201
(建筑面积5054 . 92㎡)、1-301室
(建筑面积3151 . 89㎡)对外公开拍
卖委托管理权，管理期限5年，
按季收取管理费，第一年免除3
个月管理费，剩余9个月管理费
100万元，第二年管理费120万
元，第三年管理费160万元，第
四年管理费210万元，第五年管
理费260万元。

特别声明：(1)该标的整体
现状拍卖，其中部分房产现被
占有使用中没有取得实际控
制，拍卖成交后所涉及的清场
问题由委托管理人自行办理，
委托人不负责清迁；(2)该标的
所欠缴物业费、维修基金代垫
费等其他费用由委托管理人处
理，委托人不再承担，同时委
托管理人需承担管理期间的维
修、维护、设备、物业管理费
等相关费用。

标的展示时间及地点：自
公告之日起有意竞买者请到济
南农村商业银行股份有限公司
进行咨询。

有意竞买者请于拍卖会前
将保证金50万元(以到账为准)汇
至委托方指定账户，并持有效
证件及保证金收据到本公司办
理完竞买相关手续。

未竞得者不计息退还保证
金。

注：农商行内部人员、国
家工作人员、原债务企业管理
层以及参与转让业务的律师、
评估师等关联人，不得作为受
让方。

监督电话：0531-67721815
联系电话：0531-86945197
15275167677杨经理
公司地址：济南市高新区

齐鲁文化创意基地9号楼1单元7
楼

微信订阅号：dahengpaimai
山东大恒拍卖有限公司

2025年4月18日

关于齐临高速齐河至临清
段琉璃寺枢纽互通涉德郓高速
K74+825-K77+085段涉路施工的
通告

因齐临高速齐河至临清段
琉璃寺枢纽互通涉德郓高速施
工需要，为全力预防道路交通
事故，保护人民群众生命财产
安全，依据《中华人民共和国
道路交通安全法》等法律法
规，根据设计文件和工程实际
进展，聊城市公安局高速公路
交通警察支队、中铁建（山东)
高东高速公路有限公司、山东
高速齐临公路有限公司决定对
德郓高速K74+825-K77+085段进
行涉路施工，现通告如下：

一、自2025年4月22日0时起
至2025年10月31日24时止，德郓
高速K74+825-K77+085段进行涉
路施工。

二、施工期间，请按照施
工道路引导指示牌、限速标志
有序通行，超长、超宽等特种
车辆禁止通行。

三、因施工活动需进一步
采取交通管制措施的，另行发
布相关通告或信息。

请广大驾乘人员及相关运
输企业根据交通管制规定，提
早做好出行规划，合理安排出
行路线，因施工带来的不便，
敬请谅解。

特此公告
山东高速齐临公路有限公司
中铁建(山东)高东高速公路

有限公司
聊城市公安局高速公路交

通警察支队
2025年4月16日

2 5 62
沂南县市场监督管理局

行政处罚决定书
沂南市监处罚〔2025〕180号
当事人：沂南县隆祥纺织有

限公司主体资格证照名称：营业
执照

统 一 社 会 信 用 代 码 ：
913713210829937119

住所(住址)：沂南县铜井镇
山旺庄村法定代表人(负责人、经
营者)：杨立发

身 份 证 件 号 码 ：
372330196411080111

我局执法人员在对沂南县
隆祥纺织有限公司网络监督检
查中发现当事人2021年度、2022
年度、2023年度因未年报被列入
经营异常名录，2024年12月13日
和2024年12月12日分别在《经济
导报》(大众报业集团)和沂南县
人 民 政 府 网 站 ( h t t p ：/ /
www.y inan .gov . cn/ in fo/2530/
157497 .htm)发布公告，要求自公
告发布之日起30日内通过“国家
企业信用信息公示系统(山东)”
补报年度报告并到沂南县市场
监督管理局依法申请信用修复，
移出经营异常名录或依法办理
注销登记，公告期满，当事人未
改正违法行为。

经沂南县税务局查询：当事
人2021年度、2022年度、2023年度
未办理税务登记信息确认，连续
三年未报税；经沂南县人力资源
和社会保障局查询，当事人2022
年度、2023年度、2024年度未按规
定缴纳社会保险。

该案于2024年11月26日予以
立案调查。

2024年11月21日，执法人员
对该公司现场核查。该公司登记
住所位于沂南县铜井镇山旺庄
村，执法人员在沂南县铜井镇山
旺庄党支部人员陪同下对其进
行实地核查，未发现该公司。执
法人员现场拍照并制作《市场主
体实地核查记录表》，《市场主体
实地核查记录表》由执法人员和
陪同检查的党支部人员共同签
字确认，并加盖沂南县铜井镇山
旺庄村村民委员会公章。

查询当事人登记的联系电
话、年报联系电话等联系信息，
多次拨打电话，无法联系。

经查，当事人2021年度、2022
年度、2023年度因未年报被列入
经营异常名录，在公告期内未改
正；2021年度、2022年度、2023年度
未报税；2022年度、2023年度、2024
年度未按规定缴纳社会保险；通
过登记的住所无法联系；当事人
未办理歇业；通过登记的电话和
年报联系电话均无法联系 ;公司
存在成立后无正当理由超过六
个月未开业或者开业后自行停
业连续六个月以上的违法行为。

上述事实，主要有以下证据
证明：

1、《市场主体实地核查记录
表》1份、核查照片1张，证明登记
住所无当事人的现场检查情况；

2、沂南县税务局税务查询
复函1份，证明当事人2021年度、
2022年度、2023年度连续三年未
报税情况；

3、沂南县人力资源和社会
保障局查询复函1份，证明当事
人2022年度、2023年、2024年连续
三年未按规定缴纳社会保险情
况；

4、山东省智慧市场监管一
体化平台查询企业信息1份，证
明该公司是能够独立承担法律
责任的主体；

5、沂南县市场监督管理局
异常名录查询表1份，证明当事
人因2021年度、2022年度、2023年
度未年报被列入经营异常名录
情况；

6、沂南县人民政府网站截
图和《经济导报》(大众报业集团)
报纸复印件，证明对当事人公告
情况；

7、电话联系截图1份，证明
通过电话无法联系情况；

8、沂南县行政审批服务局
查询复函及国家企业信用信息
公示系统截图，证明当事人未依
法办理歇业情况；

9、征求意见函及回函情况
截图，证明向相关单位征求意见
情况。

我局依法于2025年2月21日
和2025年2月20日分别通过经济
导报报纸及沂南县人民政府网
站向当事人公告送达沂南市监
罚告〔2025〕42号《沂南县市场监
督管理局行政处罚告知书》，并
告知当事人对我局拟作出的行
政处罚依法享有陈述权、申辩权
和要求听证的权利，当事人在法
定期限内未行使陈述权、申辩
权，未要求听证。

沂南县隆祥纺织有限公司
因连续三年未年报被列入异常
名录未改正、连续三年未报税、
连续三年未按规定缴纳社会保
险，且通过登记的住所无法联
系，未依法办理歇业登记，违反
了《企业信息公示暂行条例》第
十八条第一款“企业因连续2年
未按规定报送年度报告被列入
经营异常名录未改正，且通过登
记的住所或者经营场所无法取
得联系的，由县级以上市场监督
管理部门吊销营业执照”、《中华
人民共和国公司法》第二百六十
条第一款“公司成立后无正当理
由超过六个月未开业的，或者开
业后自行停业连续六个月以上
的，公司登记机关可以吊销营业
执照，但公司依法办理歇业的除
外。”的规定。

本案不具有不予处罚、减
轻、从轻、从重等情形。

综上，当事人开业后自行停
业连续六个月以上、连续三年未
年报被列入经营异常名录未改
正，连续三年未报税，通过登记
的住所无法联系，依据《企业信
息公示暂行条例》第十八条第一
款“企业因连续2年未按规定报
送年度报告被列入经营异常名
录未改正，且通过登记的住所或
者经营场所无法取得联系的，由
县级以上市场监督管理部门吊
销营业执照”、《中华人民共和国
公司法》第二百六十条第一款

“公司成立后无正当理由超过六
个月未开业的，或者开业后自行
停业连续六个月以上的，公司登
记机关可以吊销营业执照，但公
司依法办理歇业的除外。”的规
定，决定给予以下行政处罚：

吊销营业执照。
因你公司不在登记住所，通

过直接送达等方式无法送达《行
政处罚决定书》，现依据《市场监
督管理行政处罚程序规定》第八
十二条第(五)项之规定进行公告
送达。自公告发布之日起经过三
十日，即视为送达。

当事人如不服本行政处罚
决定，可自收到本行政处罚决定
书之日起六十日内，依法向沂南
县人民政府申请行政复议；也可
以自收到本行政处罚决定书之
日起六个月内依法向沂南县人
民法院提起行政诉讼。诉讼、复
议期间，本行政处罚不停止执
行。(网上提交行政复议申请网
址：http：//124 . 128 . 58 . 185：9082/
entrance？redirect=%2Findex)。

沂南县市场监督管理局
2025年4月17日

泰安市正大典当有限公司
关于退出典当行业的公告
泰安市正大典当有限公司

因经营原因，经公司股东会研究
决定，自愿退出典当行业，终止
法人资格。即日起，公司不再受
理新的典当业务，已签订且在存
续期内的典当合同仍按约定执
行，客户可于2024年4月30日前凭
当票及相关证件办理赎当手续。
公司已成立清算组，负责处理后
续事宜。如有疑问或需申报债
权，请自本公告发布之日起10日
内拨打电话13853819189，或前往
泰安市岱岳区长城路11号咨询
办理。

特此公告。
泰安市正大典当有限公司

2025年4月18日 友情提示：本中缝信息仅
为持证人的单方及形式发布，
不作为最终有效法律认定、不
作为相关责任的依据。以具有
管理权限的行政部门或主体对
其的业务审核认定为准。

中缝公告联系人：吴宗义

电话：13515317258

债权处置公告
山东兰陵农村商业银行股

份有限公司拟对以下不良资产
债 权 进 行 处 置 ， 具 体 情 况 如
下：

不良资产包一：1 .借款人孟
凡涛于2010年12月29日在我行借
款100000元，到期日2011年6月15
日，由腾景祥、郭凤海提供连
带保证，目前结欠本金1100元及
利息。

2 .借款人郑东太于2008年6
月14日在我行借款30000元，到
期日2009年6月14日，由刘付军
提供连带保证，目前结欠本金
3500 . 69元及利息。

不良资产包二：1 .借款人李
德华于2011年6月28日在我行借
款200000元，到期日2012年6月15
日，由李利华、刘朋朋、王保
侠 、 刘 照 安 、 王 桂 娟 、 王 桂
丽、王桂花提供连带保证，目
前结欠本金1000元及利息。

2 .借款人卓自礼于2008年11
月25日在我行借款10000元，到
期日2009年11月25日，由李保德
提供连带保证，目前结欠本金
9033 . 37元及利息。

不良资产包三：1 .借款人李
方自于2014年9月18日在我行借
款30000元，到期日2015年9月17
日，由吴凤强提供连带保证，
目前结欠本金1元及利息。

2 .借款人龙海州于2012年8
月28日在我行借款100000元，到
期日 2 0 1 3年 8月 1 5日，由李恒
飞 、 刘 明 国 、 宋 建 建 、 龙 云
英、尹付秀提供连带保证，目
前结欠本金1000元及利息。

不良资产包四：1 .借款人王
延祥于2014年3月19日在我行借
款180000元，到期日2015年3月15
日，由王树强、王聪提供连带
保证，目前结欠本金111156 . 5元
及利息。

2 .借款人王权增于2008年12
月18日在我行借款30000元，到
期日2009年12月18日，由王彬雅
提供连带保证，目前结欠本金0
元及利息。

不良资产包五：1 .借款人郭
健于2014年4月29日在我行借款
200000元，到期日2015年4月20
日，由江福行、陈庆福、吕川
川提供连带保证，目前结欠本
金1元及利息。

2 .借款人冯卫东于2021年2
月10日在我行借款150000元，到
期日2022年2月9日，由提供连带
保证，目前结欠本金10000元及
利息。

不良资产包六：1 .借款人赵
宗全于2014年7月31日在我行借
款79200元，到期日2015年7月25
日，由赵宗九、吕厦提供连带
保证，目前结欠本金1000元及利
息。

2 .借款人赵宗九于2014年7
月25日在我行借款80000元，到
期日 2 0 1 5年 7月 2 4日，由赵宗
全、吕厦提供连带保证，目前
结欠本金1000元及利息。

不良资产包七：1 .借款人郝
菲菲于2019年4月25日在我行借
款28000元，到期日2020年4月20
日，由提供连带保证，目前结
欠本金1元及利息。

2 .借款人解玉军于2015年1
月31日在我行借款180000元，到
期日 2 0 1 5年 4月 2 0日，由刘春
丽、李程浩、高玉、赵龙钢、
高冬提供连带保证，目前结欠
本金0元及利息。

不良资产包八：1 .借款人赵
成涛于2012年10月30日在我行借
款90000元，到期日2013年7月15
日，由赵德付、赵成行、林雪
慧、李西侠提供连带保证，目
前结欠本金12849 . 75元及利息。

2 .借款人高建均于2010年2
月28日在我行借款30000元，到
期日 2 0 1 1年 2月 1 5日，由付玉
墩、孔德民提供连带保证，目
前结欠本金12300元及利息。

不良资产包九：1 .借款人黄
贵金于2014年7月31日在我行借
款49000元，到期日2015年7月20
日，由曹守芹、刘振国提供连
带保证，目前结欠本金0元及利
息。

2 .借款人卜范银于2014年6
月4日在我行借款100000元，到
期日2015年6月3日，由宋兆臣、
张庆利、赵言秀、宋均彩、李
双英提供连带保证，目前结欠
本金1元及利息。

不良资产包十：1 .借款人水
运忠于2011年1月31日在我行借
款15500元，到期日2012年1月15
日，由康传文提供连带保证，
目前结欠本金0元及利息。

2 .借款人张津华于2013年5
月4日在我行借款100000元，到
期日 2 0 1 4年 4月 1 5日，由龙治
民、李友红、李侠、张玉法、
朱永坤、刘东方、高艳提供连
带保证，目前结欠本金61768 . 1
元及利息。

不良资产包十一：1 .借款人
王文花于2010年7月29日在我行
借款200000元，到期日2011年7月
20日，由陈静、沈安栋提供连
带保证，目前结欠本金1000元及
利息。

2 .借款人王飞于2008年7月29
日在我行借款40000元，到期日
2009年7月20日，由曹飞提供连
带保证，目前结欠本金1000元及
利息。

不良资产包十二：1 .借款人
马传明于2014年6月17日在我行
借款100000元，到期日2015年6月
15日，由王生学、王超提供连
带保证，目前结欠本金9759 . 49
元及利息。

2 .借款人马嘉坤于2015年5
月31日在我行借款99000元，到
期日 2 0 1 6年 5月 1 5日，由马传
明、王生乐提供连带保证，目
前结欠本金16802元及利息。

不良资产包十三：1 .借款人
孔令杰于2010年11月23日在我行
借款20000元，到期日2011年11月
1 1 日 ， 由 孔 心 满 提 供 连 带 保
证，目前结欠本金 1 0 0元及利
息。

2 .借款人张月海于2015年12
月27日在我行借款500000元，到
期日 2 0 1 6年 1 0月 9日，由曹兴
华、姚广生、李秀英、姜良帅
提供连带保证，目前结欠本金
1000元及利息。

现催请上述主从债务人及
相 关 责 任 人 立 即 履 行 还 款 义
务，并欢迎符合规定的境内外
投资者购买上述债权。

有意向的购买人，请于公
告之日起2025年4月22日前携带
相关身份证明文件在正常营业
时间内到山东兰陵农村商业银
行股份有限公司资产管理部了
解拟转让债权的基本情况。

联系人：刘经理
联系方式：0539-5237559
监督电话：0539-5202031
山东兰陵农村商业银行股

份有限公司
2025年4月18日

1


	09-PDF 版面

